

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Morten P. Djurslands Tømrer- og Snedkerfirma ApS

**Mortenskærvej 10
8420 Knebel**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/06 - 2022

Morten Pedersen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 38 80 34 41

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Morten P. Djurslands Tømrer- og Snedkerfirma ApS
Mortenskærvej 10
8420 Knebel

CVR-nr: 38 80 34 41
Stiftet: 19. juli 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Morten Pedersen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrerfirma.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 100.518, som anses for tilfredsstillende, set i forhold til forventningerne.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	3.521.255	3.252.905
1 Personaleomkostninger	-3.288.315	-2.652.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.649	-76.208
Andre driftsomkostninger	-536	-1.000
DRIFTSRESULTAT	98.755	523.090
Andre finansielle indtægter	10.805	4.240
Andre finansielle omkostninger	-27.960	-37.714
RESULTAT FØR SKAT	81.600	489.616
Skat af årets resultat	18.918	7.195
ÅRETS RESULTAT	100.518	496.811
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	100.518	496.811
DISPONERET I ALT	100.518	496.811

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Produktionsanlæg og maskiner	290.546	218.197
Materielle anlægsaktiver	290.546	218.197
Deposita	25.200	0
Finansielle anlægsaktiver	25.200	0
ANLÆGSAKTIVER	315.746	218.197
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	180.000
Varebeholdninger	150.000	180.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	722.448	1.131.176
Igangværende arbejder for fremmed regning	350.000	495.000
Andre tilgodehavender	479.165	216.691
Udskudt skatteaktiv	26.113	7.195
Periodeafgrænsningsposter	155.500	78.250
Tilgodehavender	1.733.226	1.928.312
Likvide beholdninger	80.876	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.964.102	2.108.312
AKTIVER	2.279.848	2.326.509

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	79.888	-20.630
EGENKAPITAL	129.888	29.370
Kreditinstitutter	153.499	205.942
Anden gæld	0	36.765
2 Langfristede gældsforpligtelser	153.499	242.707
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	53.000	50.000
Kreditinstitutter	0	330.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.845	180.817
Anden gæld	1.731.143	1.444.671
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.473	48.656
Kortfristede gældsforpligtelser	1.996.461	2.054.432
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.149.960	2.297.139
PASSIVER	2.279.848	2.326.509
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-20.630	-517.441
Årets resultat	100.518	496.811
Overført resultat ultimo	79.888	-20.630
EGENKAPITAL	129.888	29.370

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	8
Lønninger	2.882.265	2.338.964
Pensioner	358.962	275.668
Andre omkostninger til social sikring	47.088	37.975
	<u>3.288.315</u>	<u>2.652.607</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	255.942	206.499	53.000	0
Anden gæld	36.765	0	0	0
	<u>292.707</u>	<u>206.499</u>	<u>53.000</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler for følgende beløb:

Nordania leasing: Restløbetid 10 måneder med en månedlig ydelse på kr. 4.698 + moms og en scrapværdi på kr. 136.370 + moms.

Spar Nord leasing: Restløbetid 45 måneder med en månedlig ydelse på kr. 4.140 + moms og en scrapværdi på kr. 50.000 + moms.

Jyske finans: Rest løbetid 45 måneder med en månedlig ydelse på kr. 6.128 + moms og en scrapværdi på kr. 37.000 + moms.

Jyske finans: Rest løbetid 66 måneder med en månedlig ydelse på kr. 3.074 + moms og en scrapværdi på kr. 28.750 + moms.

Krone Kapital: Rest løbetid 46 måneder med en månedlig ydelse på kr. 3.373 + moms og en scrapværdi på kr. 100.000 + moms.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgælden til Djurslands Bank A/S, er der på balancedagen afgivet et ejerpantebrev på nom. kr. 300.000 i Mercedes-Benz Sprinter 316, BV30992, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør kr. 121.334.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Pedersen

Direktør

Serienummer: CVR:38803441-RID:98728400

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 21:18:58 UTC

NEM ID 

Peter Kjeldsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:59268946

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-07-01 04:07:22 UTC

NEM ID 

Morten Pedersen

Dirigent

Serienummer: CVR:38803441-RID:98728400

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-06 18:06:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TCXF8-57BWI-D8XIH-Y3MEP-6ZJ3-58JLI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>